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VX 8617.661 - Teilausbauplatte fiir VX, VX SE

Zur Aufnahme von zuséatzlichen Komponenten im Schaltschrank. Teilausbauplatten kénnen
extrem flexibel eingesetzt werden und bieten somit die Plattform fiir unterschiedlichste
Anwendungen.

Eigenschaften

Artikel-Nr. VX 8617.661

Produktbeschreibung Zur Aufnahme von zusatzlichen Komponenten im Schaltschrank.
Teilausbauplatten kdnnen extrem flexibel eingesetzt werden und
bieten somit die Plattform fiir unterschiedlichste Anwendungen.

Nutzen Fir den individuellen Innenausbau sind in der Umkantung zusatzlich
Systemlochungen vorhanden.

Material Stahlblech, 1,5 mm
Oberflache Verzinkt
Lieferumfang Inkl. Befestigungsmaterial
Einbaumaoglichkeiten Die Befestigung erfolgt direkt am Schrankprofil
Hinweis In VX SE am Schrankprofil in Verbindung mit Adapterschiene VX
Abmessung Breite: 438 mm

Hohe: 598 mm
Passend fiir Gehausetyp VX

VX SE
Passend fur Gehausetyp: VX

VX SE

Breite/Tiefe: 500 mm
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Eigenschaften

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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1 Stick

3.3

3.4

73269098
4028177947191
EC000213

27409216



